הנאשם ע"י ב"כ עו"ד איתן להמן

נוכחים: ב"כ המאשימה מר נור אבו גוש, מתמחה

הנאשם וב"כ עו"ד ראומה גומא

פסק דין

אני מזכה את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

כתב האישום ותשובת הנאשם

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), עבירה של פציעה לפי סעיף 334 לחוק ועבירה של המשך התפרעות לאחר

הוראת התפזרות לפי סעיף 155 לחוק.

יוסף ואהלי ביום 20.03.17 בשעה 21:50 לערך, בצומת הרחובות בר אילן 2. לפי המתואר בכתב האישום,
חפצים יידה אף וחלקם הציבורי הסדר את הפרו אשר מפגינים חרדים מאות התקהלו "הצומת"), (להלן: בירושלים

נפגעה השוטרת הנאשם שכתוצאה ממנה
סתירה מצאתי ולא בבית המשפט ולדבריו במשטרה דבריו בין הנאשם בגרסת לא משמעותיות וודאי סתירות, מצאתי

בתוך הדברים שמסר בבית המשפט.

בשים לב לאמור, וכאמור בפתיחה, אני מזכה את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ג' טבת תשע"ח, 21 דצמבר 2017, במעמד המתייצבים.